
Číslo zboží v obchodě
EB10140108

28.04.2024/21:12

https://www.eibabo.cz/diverse/knx-sbernicovy-kabelovy-buben-500m-zeleny-s-overenim-4kv-eib-ysty-2
x2x0-8-eca-eb10140108

KNX sběrnicový kabelový buben 500m zelený s ověřením
4kV EIB-YStY 2x2x0,8 Eca

Diverse
EIB-YStY 2x2x0,8 Eca
EIB-YStY 2x2x0,8 Eca Tr500

6520,11 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady Neskl. zboží

 3-5 Dny* (CZE)

EIB-Y(St)Y 2x2x0,8 EIB/bus kabel průměr vodiče 0,8mm, třída vodiče 1 = pevný, počet žil 4, počet pramenných prvků 2, pramenný svazek, pramenný prvek čtyři, jádro Izolace
PVC, označení žil barva, stínění nad pramenným prvkem bez, stínění nad pramennou fólií, materiál pláště PVC, barva pláště zelená, funkční celistvost ne, vnější průměr cca
6,8 mm, perm. Venkovní teplota kabelu, v pohybu -5 ... 50°C, perm. Venkovní teplota kabelu, trvale uložený -30 ... 70°C, Kabel je určen pro přenos sběrnicových signálů v
systémové technice budov. Může být také použit pro přenos naměřených hodnot jako MSR kabel v energetických systémech nebo při zpracování procesních dat. Měděná
základna: 100 EUR za 100 kg, objednací číslo výrobce: EIB-Y(St)Y 2x2x0,8 Tr.500 EIB KNX sběrnicový kabel, sběrnicový kabel buben 500m zelený EIB-Y(St)Y 2x2x0,8. Kabel
je určen pro přenos sběrnicových signálů v systémové technice budov. Může být také použit pro přenos naměřených hodnot jako MSR kabel v energetických systémech nebo
při zpracování procesních dat. Aplikace KNX pro přenos prostřednictvím kroucené dvouvodičové datové linky: KNX Twisted Pair (KNX TP). U KNX Twisted Pair (KNX TP)
dodává sběrnicová linka všem účastníkům sběrnice data i potřebné provozní napětí Jmenovité napětí sběrnicového systému je 24 V. Zdroje EIB KNX napájí systém 29 V.
Účastníci sběrnice pracují bezchybně při napětí do 21 V. Proto je k dispozici toleranční rozsah 8 V pro tlumení jakýchkoli poklesů napětí na vedení a na přechodových
odporech. V účastnících je nyní odděleno stejnosměrné napájecí napětí od střídavého informačního napětí. Kondenzátor generuje stejnosměrné napájecí napětí a
transformátor odděluje střídavé informační napětí. Další funkcí transformátoru je otisk odchozí informace o napětí sběrnice odesílajícího účastníka. EIB/bus kabel průměr
vodiče 0,8mm, počet žil 4, pramenný prvek 4, izolace žil PVC, stínění přes pramenný prvek bez, stínění přes pramenný prvek, materiál pláště PVC, barva pláště zelená, vnější
průměr cca 6,8mm, trvalá . Venkovní teplota kabelu, v pohybu -5 ... 50°C, perm. Venkovní teplota kabelu, trvale uložený -30 ... 70°C, hmotnost na km 64 kg, měděná základna:
100 EUR za 100 kg, kroužek dodacího listu, fotografováno EIB3D.COM Podobné vyhledávací dotazy: Kabel sběrnice, kabel sběrnice EIB, kabel Instabus, kabel sběrnice
EIB/KNX, kabel sběrnice EIB KNX, kabel sběrnice...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/diverse/knx-sbernicovy-kabelovy-buben-500m-zeleny-s-overenim-4kv-eib-ysty-2x2x0-8-eca-eb10140108
https://www.eibabo.cz/diverse/knx-sbernicovy-kabelovy-buben-500m-zeleny-s-overenim-4kv-eib-ysty-2x2x0-8-eca-eb10140108
https://www.eibmarkt.de

